
Gruppenavn Brugernavn til Bilka To Go Password til Bilka To Go Kontaktperson

1. Hobro/Rosendal Gruppe rosendal2024@bolet.dk Telefonnummmer på kontaktperson Olivia Primdahl

Bindslev Gruppe Bindslev2024@bolet.dk Telefonnummmer på kontaktperson Vibeke Thaagaard

Bistrup Gruppe Bistrup2024@bolet.dk Telefonnummmer på kontaktperson Mette Flarup Andreasen

Cityspejderne Odense cityspejderne2024@bolet.dk Telefonnummmer på kontaktperson Bent Randa-Nielsen

Farsø Gruppe Farsoe2024@bolet.dk Telefonnummmer på kontaktperson Nadia Elisabeth Holm Pedersen

Fjerritslev Gruppe Fjerritslev2024@bolet.dk Telefonnummmer på kontaktperson Mogens Jørgensen

Hallund Gruppe Hallund2024@bolet.dk Telefonnummmer på kontaktperson Johny Kristensen

Hirtshals Gruppe Hirtshals2024@bolet.dk Telefonnummmer på kontaktperson Rasmus Grønkjær

Hjallerup DGP og KFUM Hjallerup2024@bolet.dk Telefonnummmer på kontaktperson Heine Ramskov

Højene Gruppe, Sct. Catharinae og Lørslev Gruppersct.hoejene2024@bolet.dk Telefonnummmer på kontaktperson Judit Hansen

Hørkær Hoerkaer2024@bolet.dk Telefonnummmer på kontaktperson Tinne Stougaard

Klejtrup Gruppe Klejtrup2024@bolet.dk Telefonnummmer på kontaktperson Sara Jakobsen

Knuden - Aalborg Gruppe knuden2024@bolet.dk Telefonnummmer på kontaktperson Jakob Nørgaard Wedel

Lendum Gruppe Lendum2024@bolet.dk Telefonnummmer på kontaktperson Michael Marckstrøm Christensen

Lille Vildmose Spejderne vildmose2024@bolet.dk Telefonnummmer på kontaktperson Cecilie Holm Eriksen

Lindholm Gruppe Lindholm2024@bolet.dk Telefonnummmer på kontaktperson Thea Rothmann

Mejlby Gruppe Mejlby2024@bolet.dk Telefonnummmer på kontaktperson Pernille Nørhave Johansen

Rakkeby Gruppe Rakkeby2024@bolet.dk Telefonnummmer på kontaktperson Henrik Posselt

Skallerup-Vennebjerg Gruppe Skallerup2024@bolet.dk Telefonnummmer på kontaktperson Christian Haderup Nielsen

Skovsgård Gruppe Skovsgaard2024@bolet.dk Telefonnummmer på kontaktperson Lasse Jacobsen

Tranum Gruppe Tranum2024@bolet.dk Telefonnummmer på kontaktperson Kasper Munk

Ullits Gruppe Ullits2024@bolet.dk Telefonnummmer på kontaktperson Diana Andreassen

Ulsted Gruppe Ulsted2024@bolet.dk Telefonnummmer på kontaktperson Jim Pallisgaard Poulsen

Valdemar Atterdag Valdemar2024@bolet.dk Telefonnummmer på kontaktperson Marianne Bystrup

Vestrup Gruppe vestrup2024@bolet.dk Telefonnummmer på kontaktperson Brian Madsen

Vildænderne vildand2024@bolet.dk Telefonnummmer på kontaktperson Louise Jørgensen

Østervrå Gruppe oestervraa2024@bolet.dk Telefonnummmer på kontaktperson Louise Mellergaard Jakobsen

Aabybro Gruppe Aabybro2024@bolet.dk Telefonnummmer på kontaktperson Peter Heidemann Gregersen

Klan Den Rosa Elefant rosaelefant@bolet.dk Telefonnummmer på kontaktperson Christian Nielsen

Klan The Rakmans rakmans@bolet.dk Telefonnummmer på kontaktperson Mette Agerholm Villadsen

Klan Humle Chok humlechok@bolet.dk Telefonnummmer på kontaktperson Camilla Haderup

Klan Den Mugne Bjørn og The Nutcrackers denmugne@bolet.dk Telefonnummmer på kontaktperson Ann Karina Nielsen

Klan Macbumblebees macbumblebees@bolet.dk Telefonnummmer på kontaktperson Nicolai Larsen

Klan De flyvende gummiænder flyvendegummiand@bolet.dk Telefonnummmer på kontaktperson Thea Rothmann

Klan Mountain Mosquitos mountainmosquitos@bolet.dk Telefonnummmer på kontaktperson Nanna Kyllingsbæk Casper
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